
2026年4月1日より定休日が変わります

定休日変更のお知らせ

いつもシマダオートをご利用いただき、ありがとうございます。
誠に勝手ながら、2026年4月より 下記の通り
定休日を変更することといたしました。

変更によりお客様にはご不便をおかけすることが予測されますが
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

変更前の定休日

毎週水曜日
2026年3月31日（火）まで

水曜日

第2・3 火曜日
その他の定休日

毎週の定休日

2026年4月1日（水）より
変更後


